
 

    

 

 

Total R$ 108,32 

18 de março de 2023 
 

 

  

   

  

  

 

    

 

Obrigado por viajar, Stefano 

Esperamos que você tenha gostado da viagem hoje à 

tarde. 

   

 

    

  

   

  

  

 

Total R$ 108,32 
 

 

 
  

 

 

Preço da viagem R$ 105,32 

 

 
  

Subtotal R$ 105,32 

Custo fixo  R$ 1,00 

Regulação Municipal R$ 2,00 
 

 

 
  

 

https://click.uber.com/f/a/Axhv-Vfut1wud4XKhTTSEQ~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgpkCK3uFWTMlMCsUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/Axhv-Vfut1wud4XKhTTSEQ~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgpkCK3uFWTMlMCsUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/Axhv-Vfut1wud4XKhTTSEQ~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0RsaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL2ktd2FzLWNoYXJnZWQtYS1ib29raW5nLWZlZT9ub2RlSWQ9Mjk0OWM0OGEtZGM0Yy00YzJiLWEzODktMmUyZjViZTViMGM2VwR1YmVyQgpkCK3uFWTMlMCsUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA


Pagamentos 
  

 
 

 

Visa Crédito ••••7045 

18/3/2023 14:02 
 

R$ 108,32 

 

 

Realizamos uma pré-autorização de R$ 108,32 na forma de pagamento •••• 7045. Essa 

transação não é uma cobrança e será removida. Em breve, ela será excluída do seu 

extrato bancário. Saiba mais 
 

 

Para mais informações, acesse a página da sua viagem 
 

 

Mudar a forma de pagamento 

 

  

 

 

Baixar o PDF 

 

  

 

Veja a versão completa do recibo no app ou baixe o pdf 

       

 

 
 

  
 

Você viajou com Michael 

4.99  Avaliação 

 

 

Avaliar ou dar valor extra  

 
  

 

 

 

https://click.uber.com/f/a/EIPfbJQ9Am2nbLrxuZsddw~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0SEaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL3JpZGVycy9hcnRpY2xlL3doeS1pcy10aGVyZS1hLXBlbmRpbmctY2hhcmdlLW9uLW15LXBheW1lbnQtYWNjb3VudD9ub2RlSWQ9MzIwZjJlY2EtNDViNy00YjgwLWFlMTUtZGY3ZWRjNmQ4N2IxVwR1YmVyQgpkCK3uFWTMlMCsUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/NXMzuYdW4vnyKqWfZHeM_Q~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvNDNjMjcxNGEtMDIzMy00MDM4LWE0ZTUtZmVjZWFkOTQwYzAxVwR1YmVyQgpkCK3uFWTMlMCsUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
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https://click.uber.com/f/a/pM2gX8Wl5_18M2jIGgJmwA~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0RaaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvNDNjMjcxNGEtMDIzMy00MDM4LWE0ZTUtZmVjZWFkOTQwYzAxL3JlY2VpcHQ_Y29udGVudFR5cGU9UERGVwR1YmVyQgpkCK3uFWTMlMCsUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/NXMzuYdW4vnyKqWfZHeM_Q~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0RCaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHMvNDNjMjcxNGEtMDIzMy00MDM4LWE0ZTUtZmVjZWFkOTQwYzAxVwR1YmVyQgpkCK3uFWTMlMCsUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA


 

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb. 

Saiba mais. ❯ 

  

 

 

Black 13.29 Quilômetros | 32 min 

   13:27 

Praça Olavo Bilac, 90 - Santa Cecília - São Paulo - SP, 01201-

050 
 

 

 

 

 13:59 

Via de Acesso Aeroporto de Congonhas & Avenida Washington 

Luís - Campo Belo - São Paulo - SP, 04626 
   

 
 

 

  
 

 

 

 

 
 

Reportar item perdido ❯   
  

Entrar em contato com o suporte❯ 
Entrar em contato com o suporte ❯ 

  
 

 

Minhas viagens ❯   
  

 

 

    

  
 

https://click.uber.com/f/a/oMxO-sP5sUTdPacegwNS0w~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0RPaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vcHQtYnIvYmxvZy9jaHViYi11YmVyLWFwb2lhbmRvLXZvY2UtZW0tdG9kYXMtc3Vhcy12aWFnZW5zL1cEdWJlckIKZAit7hVkzJTArFIWc3Rhdm8yMDA3QHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/R2JyjHtbDpDLp755sSSgqA~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0Q-aHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNTM1MzliZGUtZjZmNC00OTA5LTg1ZGUtZmEwYjk5ZjgyYmUwI19XBHViZXJCCmQIre4VZMyUwKxSFnN0YXZvMjAwN0B5YWhvby5jb20uYnJYBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/57IJ9UCbE2YFAtmCsJbsUw~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0QWaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL1cEdWJlckIKZAit7hVkzJTArFIWc3Rhdm8yMDA3QHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/kjue861ckBiLnmbWUIPdlA~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0QiaHR0cHM6Ly9tLnViZXIuY29tL3VsL3N1cHBvcnRfaG9tZVcEdWJlckIKZAit7hVkzJTArFIWc3Rhdm8yMDA3QHlhaG9vLmNvbS5iclgEAAAAAA~~
https://click.uber.com/f/a/8RN12XJ_X320Q4NPhfty6g~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0QdaHR0cHM6Ly9yaWRlcnMudWJlci5jb20vdHJpcHNXBHViZXJCCmQIre4VZMyUwKxSFnN0YXZvMjAwN0B5YWhvby5jb20uYnJYBAAAAAA~


 
 

Esqueci a senha 

Privacidade 

Termos 

 

Uber B.V. 

Mr. Treublaan 7 

1097 DP Amsterdam 
   

   

 

 

O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato 

diretamente com o seu banco para mais informações. 

         

 
 

https://click.uber.com/f/a/EFRAaF5DFh8BdWspZQeAGg~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0SQaHR0cHM6Ly9oZWxwLnViZXIuY29tL2gvNjk0OTE2MGQtM2ViNi00MmNkLTgxNTUtMWFlM2NmMjViZTBiP3N0YXRlPUpXN19qRUhuUGo0N241TzBEcVZJRXdvWnBaOXdfY3MwVk01Sl9FTVRBam8lM0QmX2NzaWQ9MlZKdmZJVVVuejNPc0w1OU1aS0MwdyNfVwR1YmVyQgpkCK3uFWTMlMCsUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA
https://click.uber.com/f/a/m8ZhYHngq_EHLRMbydsFvw~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0QpaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvcHJpdmFjeS91c2Vycy9XBHViZXJCCmQIre4VZMyUwKxSFnN0YXZvMjAwN0B5YWhvby5jb20uYnJYBAAAAAA~
https://click.uber.com/f/a/u3X9LInHhM9AA05Y3JqF4g~~/AAAAAQA~/RgRl9yItP0QbaHR0cHM6Ly93d3cudWJlci5jb20vbGVnYWwvVwR1YmVyQgpkCK3uFWTMlMCsUhZzdGF2bzIwMDdAeWFob28uY29tLmJyWAQAAAAA

